2021年２月５日

各  位

                               会 社 名 株式会社カワタ

代表者名 代表取締役社長  白石  亙

(コード番号 ６２９２、東証第一部）

問合せ先 財務経理部長   原田 恭子

(TEL) ０６―６５３１―８２１１

（訂正）

「2021年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

 2021年１月29日に公表いたしました「2021年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

について、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値データに訂正

はございません。また、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

 １．当四半期決算に関する定性的情報 （１）経営成績に関する説明 （２）財政状態に関する説明 のうち

純資産合計に関する記述に誤りがありましたので、訂正を行うものであります。

 なお、本訂正による連結経営成績への影響はございません。

２．訂正の内容

１．当四半期決算に関する定性的情報 （１）経営成績に関する説明 （２）財政状態に関する説明

（訂正前）

 純資産合計は、前連結会計年度末に比べて、自己株式が増加し、為替換算調整勘定が減少したこと等により１

億３千５百万円増加し、108億１千１百万円となりました。

（訂正後）

純資産合計は、前連結会計年度末に比べて、自己株式が増加し、為替換算調整勘定が減少したこと等により１

億１千４百万円減少し、105億６千万円となりました。

以上